(506)88263333

ezequias@ice.co.cr

29 octubre 201828 octubre 2018

Firma del Perito

Nombre y firma representate legal de la empresa

Números telefónicos para contacto

Nombre de la empresa

Plano de catastro N° G-342808-96 1.871,68 m2

AVALÚO

VALOR EN LETRAS: VEINTIDOS MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y CINCO MIL VEINTISIETE COLONES 20/100

¢0,00

₡22.535.027,20VALOR TOTAL DEL BIEN

VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES

mailto:ezequias@ice.co.cr

1 Factor 2 Factor 3 Factor 4 Factor 5 Factor

VALOR ¢/m2

Área 1871,68 600,00       0,6847 1269 0,8786 1.700,00    0,9685 13000 1,9067 0,0000

Nivel 0 0 0,9000 0 1,0000 0 1,0000 1 1,0000 0,9650